[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2017
	г. Новосибирск
	№ 183

Информация об экономической ситуации муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Жилищно-коммунальное хозяйство» и принимаемых мерах по выходу из сложившейся ситуации
Заслушав информацию об экономической ситуации муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Жилищно-коммунальное хозяйство» и принимаемых мерах по выходу из сложившейся ситуации (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:

1. . Информацию принять к сведению.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин